
БОУ СМО «Марковская ООШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.04.2023 г.                                                                                                   № 39/2 

 

Об утверждении Плана работы 

внутришкольных методических объединений 

в БОУ СМО «Марковская ООШ» 

 

 

 

В целях нормативно-правового, методического и организационного 

сопровождения введения и реализации федеральных основных 

общеобразовательных программ начального общего образования и 

федеральных основных общеобразовательных программ основного общего 

образования (далее - ФООП) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы внутришкольных методических объединений с 

ориентацией на рассмотрение и методическую помощь  педагогическим 

работникам в вопросах реализации федеральных основных 

общеобразовательных программ в БОУ СМО «Марковская ООШ» С 

01.09.2023 г. (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                    А.А. Аронов 

 

 

 


